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Genomgång av föregående protokoll. 

 

William tar över ärendet att sätta samman en skrivelse till samfällighetens medlemmar och 

uppmana alla att se över och klippa sina häckar vid behov samt att hålla efter växtligheten i 

sina trädgårdar. Då det även är en ojämn belastning på våra parkeringsplatser kommer det 

även tas upp i skrivelsen att boende ska parkera sin bil vid den parkering man har sitt garage. 

På så sätt blir det en jämnare belastning av parkeringsplatserna. På förekommen anledning 

skriver vi även med att båtar och husbilar inte får förvaras på vare sig tomten eller på våra 

parkeringsplatser. 

 

Nils beställer en pållare av Roger Borggren som ska placeras på brandvägen mellan 

garagelängorna vid taxificka C innanför molockerna. 

 

Genomgång av budget samt verksamhetsberättelse. 

 

Kretslopp och Vatten undersöker möjligheten att stänga vissa av våra vattenmätare för att 

kunna dra nya vattenledningar till förskolan. I vår samfällighet finns 3 st huvudkranar och 

styrelsen har på prov stängt vattenkranen i Rogers garage för att se om vi klarar 

vattenförbrukningen i området ändå. Styrelsens medlemmar stämmer av hur 

vattenförsörjningen till sin fastighet är under avstängningen och återkopplar till Nils. 

 

Roger Borggren har lagat molocken som var trasig vid taxificka B. 

 

Eventuellt har det inte gått att skicka meddelande till styrelsen via vår hemsida. Daniel 

kontrollerar så att meddelande funktionen fungerar. 

 

Ann tar kontakt med Mikael Albertsson och stämmer av om de kan leverera smörgåsar och 

mjuk kaka till föreningsstämman. 
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Comhem har hört av sig till Roger med en förfrågan om att få gå runt i området för att 

informera om deras aktuella erbjudanden. Styrelsen godkänner detta. 

 

Till föreningsstämman tar styrelsen genom Daniel fram 3 st alternativ för beslut om hur 

samfälligheten ska hantera frågan om laddningsstationer i området. Daniel sätter samman 

dessa 3 alternativ och presenterar på föreningsstämman. 

 

Roger och Ann undersöker om de 2 äppelträd som växer på samfällighetens mark utanför 

fastighet nr 167 är skadade och behöver tas ner. De tar även kontakt med ägaren till fastighet 

nr 167 för att höra om de har något önskemål om träden då de står nära deras fastighet. Beslut 

tas på nästa styrelsemöte. 

 

 

Nästa möte 2018-11-08 

 

Lars tar med sig fika 
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